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مراسم تجلیل از خدمات سفیر جمهوری اسلامی ایران در باكو برگزارشد

مراسم تجلیل از سفیر جمهوری اسلامی ایران به عنوان سفیر برگزیده سال 2010 در جمهوری آذربایجان، سه شنبه شب

با حضور نهادهای ایرانی مستقر در باكو برگزار شد
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مراسم تجلیل از سفیر جمهوری اسلامی ایران به عنوان سفیر برگزیده سال 2010 در جمهوری آذربایجان، سه شنبه شب با حضور نهادهای ایرانی مستقر در باكو برگزار شد.

به گزارش ایرنا ، در این مراسم از خدمات &#39;محمد باقر بهرامی&#39; سفیر جمهوری اسلامی ایران در باكو در جهت گسترش روابط همه جانبه بین ایران و جمهوری آذربایجان قدردانی شد.

اوایل اسفندماه سال جاری از سوی نشریه حقوق و آزادی جمهوری آذربایجان، &#39;محمد باقر بهرامی&#39; سفیر جمهوری اسلامی ایران در باكو به عنوان سفیر برگزیده سال 2010 در این كشور

معرفی شد.

این نشریه ، سفیر جمهوری اسلامی ایران در باكو را به دلیل تلاش هایش در جهت توسعه مناسبات دو كشور ایران و جمهوری آذربایجان، به عنوان سفیر برگزیده سال 2010 معرفی كرد.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در باكو در این مراسم گفت: ایران و جمهوری آذربایجان از دیپلماسی صادقانه بین دو كشور سود می برند و بدون شك در این دیپلماسی، دو كشور بر اساس سیاست برد

برد روابط سیاسی خود را گسترش خواهند داد.

بهرامی تصریح كرد: دیپلماسی صادقانه همان سیاست برد برد است تا تهدیدها در روابط دو كشور به فرصت ها تبدیل شوند.

وی با بیان آنكه تقدیر از خادمان به عنوان یك اخلاق حسنه باید نهادینه شود، گفت: به عنوان سرباز نظام جمهوری اسلامی ایران طی دو سال گذشته همواره در جهت تحكیم روابط ایران و جمهوری

آذربایجان تلاش كرده ام.

وی از برنامه ریزی بلند و كوتاه مدت در زمینه گسترش روابط همه جانبه بین جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران خبر داد و افزود: در این برنامه ریزی كه به تایید روسای جمهوری دو كشور نیز

رسیده، تلاش خواهیم كرد.

سفیر جمهوری اسلامی ایران مشتركات دو ملت ایران و جمهوری اذربایجان را یادآورشد و اظهار امیدواری كرد: با اجرای نقشه راه توسعه روابط دو كشور بر اساس واقعیت های موجود، دو ملت از

ظرفیت های تاریخی و وجوه مشترك خود در توسعه مناسبات اقتصادی گام بردارند.

پایان پیام.
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